CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
V/v cam kết làm việc lâu dài tại đơn vị công tác

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt
Nam (Agribank) – Chi nhánh ……………………………………
Tôi tên là: ...............................................................
Ngày sinh: ....../....../..........
Số CCCD: ..........................................
Cấp ngày: ............... Tại: .......................................
Số điện thoại liên hệ: ................................ Email: ....................................................
Địa chỉ thường trú: ..............................................................................

Tôi làm đơn này để cam kết với Hội đồng tuyển dụng Agribank rằng:
Nếu được tuyển dụng chính thức vào làm việc tại Agribank – Chi nhánh
………………………………, tôi cam kết sẽ làm việc lâu dài tại đơn vị tối thiểu 05
năm liên tục, kể từ ngày bắt đầu nhận công tác.
Trong thời gian công tác, tôi sẽ nghiêm túc chấp hành nội quy, quy chế của Agribank và
không xin chuyển công tác, nghỉ việc, hoặc chuyển sang đơn vị khác khi chưa đủ thời
gian tối thiểu theo quy định nêu trên (trừ các trường hợp bất khả kháng được Agribank
xem xét, giải quyết theo quy định nội bộ).
Tôi hiểu rõ rằng, nếu vi phạm cam kết này, tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm và chấp
nhận mọi hình thức xử lý theo quy định của Agribank và pháp luật có liên quan.
Tôi xin cam đoan những nội dung trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về bản cam kết này.
Trân trọng cảm ơn!

………, ngày …… tháng …… năm 2025
Người cam kết

(Ký và ghi rõ họ tên)